
Protokół Nr XXXV/2021 
z przebiegu obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 31.08.2021 r. 

Przewodniczący obrad sesji - Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy - . Pani Barbara 
Przybylik. 
Protokolant - insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy - Iwona Kazior. 
Miejsce odbycia sesji - Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy. 

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.1500 udział wzięło 13 radnych na ogólny stan 
Rady wynoszący 15 osób. 
Radni nieobecni: 
- Henryk Goncerz, 
- Stanisława Węglarz. 
Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta i Gminy - Pan Artur Janosik, 
- Sekretarz Miasta i Gminy - Pani Joanna Ślusarczyk, 
- Skarbnik Miasta i Gminy - Pani Małgorzata Flak, 
- sołtysi. 

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Ad 1. 
Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy - Pani Barbara Przybylik. 

Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 
prawomocność obrad. 
Następnie przedstawiła niżej podany porządek obrad sesji, który radni otrzymali wraz 
z pozostałymi materiałami na sesję. 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Przyjęcie protokołów z przebiegu obrad dwóch poprzednich sesji. 
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za I półrocze 2021 r. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 

b) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pilica na rok szkolny 2021/2022, 
c) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy, 
d) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Pilica, położonych w obrębie Smoleń, 
e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 1842/3, 

położonej w Kocikowej, stanowiącej własność Gminy Pilica, 
f) przyjęcia: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w 2021 roku, 
g) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 
h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026. 

5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie obrad sesji. 



W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca zapytała o wnioski do porządku obrad sesji - czy będą 
zgłaszane. 

Żadnych wniosków do porządku obrad sesji nie zgłoszono. 

Ad 2. 
Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy przyjęcia protokołów z przebiegu obrad dwóch 

poprzednich sesji - protokołu Nr XXXIII/2021 z dnia 18.06.2021 r. i protokołu Nr XXXIV/2021 
z dnia 06.07.2021 r. Nadmieniła, że protokoły były dostępne do wglądu w Urzędzie Miasta 
i Gminy w pokoju nr 24 oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy. 
Zapytała czy radni mają uwagi do protokołów. 
Nie zgłoszono żadnych uwag. 
Pani Przewodnicząca poddała kolejno pod głosowanie przyjęcie każdego protokołu. 
Protokół Nr XXXIII/2021 został przyjęty jednogłośnie - 13 radnych na 13 obecnych głosowało 
za. 
Protokół Nr XXXIV/2020 został przyjęty jednogłośnie - 13 radnych na 13 obecnych głosowało 
za. 
Ad 3. 

Realizując porządek obrad sesji, Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej celem przedstawienia sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze 
2021 r. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Kazimierz Grzesiak przedstawił sprawozdanie 
z działalności tej Komisji za I półrocze br., które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 

Ad 4a. 
Pani Przewodnicząca podjęła sprawę przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu. 
Nadmieniła, że projekty uchwał, będące przedmiotem obrad sesji, zostały szczegółowo 
omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady, ale będą omawiane również i dzisiaj. 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, przedstawiła Pani Sekretarz 
Miasta i Gminy. 
Pani Sekretarz wyjaśniła, że przekazany radnym projekt Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica został przygotowany, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne funkcjonujące 
na terenie gminy, czyli przez Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy. Następnie Pani 
Sekretarz przedstawiła procedurę, prowadzącą do uchwalenia regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków, która obejmuje: przyjęcie przez radę gminy projektu regulaminu, 
opracowanego przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne i przekazanie go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, zawiadamiając 
0 przekazaniu projektu Regulaminu przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne, a w dalszej 
kolejności, po uzyskaniu opinii, uchwalenie regulaminu, który będzie aktem prawa miejscowego. 
Radni nie zgłosili żądnych pytań ani uwag. 
Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta 
1 Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 
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Pani Przewodnicząca, po przypomnieniu sposobu głosowania, poddała projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu pod głosowanie.. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania 
go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała 
Nr XXXV/213/2021. 

Ad 4b. 
Następnie Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Pilica na rok szkolny 2021/2022. 
Projekt uchwały w powyższej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, 
przedstawiła Pani Sekretarz Miasta i Gminy. 
Pani Sekretarz oznajmiła, że ustawa Prawo oświatowe nakłada na gminę obowiązek zapewnienia 
niepełnosprawnym dzieciom, objętym wychowaniem przedszkolnym, bezpłatny dowóz 
do placówek oświatowych oraz określa sposób realizacji tego obowiązku. Poinformowała, 
że jedną z form realizacji powyższego obowiązku jest dowóz dzieci przez rodziców na 
podstawie umowy zawartej z Burmistrzem. Wyjaśniła, ze Rada Gminy określa corocznie średnią 
cenę jednostki paliwa w Gminie, która posłuży do obliczenia kosztów dowozu dziecka do 
placówki oświatowej przez rodzica. Pani Sekretarz przedstawiła średnie ceny jednostek paliw, 
proponowane na rok szkolny 2021/2022, zawarte w projekcie uchwały, wyliczone na podstawie 
średnich cen paliw, zebranych od przedstawicieli trzech stacji paliw, funkcjonujących na terenie 
gminy Pilica - tj. AVIA, ARLIN i PERFEKT. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 
Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pilica na rok szkolny 2021/2022, który 
stanowi załącznik do mniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Pilica na rok szkolny 2021/2022 została podjęta jednogłośnie. Uchwała 
oznaczona jest Nr XXXY/214/2021. 

Ad 4c. 
W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy. 
Projekt uchwały przedstawiła Pani Sekretarz Miasta i Gminy. 
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Pani Sekretarz zaznaczyła, że zmiana Statutu OPS podyktowana jest utratą mocy uchwały nr 221 
Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 
na lata 2014-2020. 
Wyjaśniła, że proponuje się zaktualizować zapis statutu, zgodnie z projektem uchwały, aby 
Ośrodek realizował zadania, wynikającej z nowej Uchwały Rady Ministrów - tj. z dnia 15 
października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego Programu „Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanej zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 
Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pilicy została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr XXXV/215/2021. 

Ad 4d. 
Zgodnie z porządkiem obrad sesji Pani Przewodnicząca podjęła sprawę wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Pilica, położonych w obrębie Smoleń. 
Projekt uchwały w ww. sprawie przedstawił Pan Burmistrz. 
Wyjaśnił, że przedmiotem darowizny mają być dwie działki o po w. 9,5 ara i 4,5 ara, położone 
w miejscowości Smoleń, niezbędne do budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej w Smoleniu. Pan Burmistrz zaznaczył, że w przypadku niewykorzystania działek 
na wskazany cel, darowizna podlegać będzie odwołaniu. 
Pan Burmistrz przypomniał, że zgodnie z zawartym porozumieniem pomiędzy gminą 
i województwem, gmina wykonała projekt, a województwo ma wybudować ciąg pieszo-
rowerowy na odcinku w miejscowości Smoleń. 
Pan Burmistrz uszczegółowił przeznaczenie przedmiotowych działek - pod budowę zbiorników 
retencyjnych i innych urządzeń, które umożliwią odprowadzenie wody. 
Radni nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do propozycji dokonania darowizny na rzecz 
Województwa Śląskiego w postaci działki nr 193/2 i działki nr 204, położonych w Smoleniu, 
w związku z budową ciągu pieszo-rowerowego. 
Pan Wojciech Gamrot - Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w powyższej 
sprawie, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
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Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Pilica, położonych w obrębie Smoleń została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest 
Nr XXXV/216/2021. 

Ad 4e. 
Celem omówienia kolejnego projektu uchwały tj. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości oznaczonej numerem działki 1842/3, położonej w Kocikowej, stanowiącej 
własność Gminy Pilica Pani Przewodnicząca ponownie udzieliła głosu Panu Burmistrzowi. 
Pan Burmistrz wyjaśnił, że proponuje się wyznaczyć do zbycia działkę o pow. 0,957m2, 
położoną w Kocikowej, na terenie zabudowy letniskowej w strefie krajobrazu chronionego Parku 
Krajobrazowego Orlich Gniazd, ponieważ wpłynął wniosek o kupno tej działki, a nie ma ona dla 
gminy znaczenia strategicznego. 
Pan Burmistrz zaznaczył, że jeżeli Rada wyrazi zgodę na zbycie przedmiotowej nieruchomości, 
to zostanie ona wyznaczona do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 
Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 1842/3, położonej 
w Kocikowej, stanowiącej własność Gminy Pilica, który jest załączony do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 1842/3, położonej w Kocikowej, stanowiącej 
własność Gminy Pilica została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr XXXV/217/2021. 

Ad 4f. 
Następnie Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy przyjęcia: Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2021 roku. 
Projekt uchwały w powyższej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, omówiła 
Pani Sekretarz Miasta i Gminy. 
Pani Sekretarz przypomniała, że Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2021 roku został przyjęty przez Radę Gminy we 
właściwym okresie - tj. wiosnąbr., ale ze względu na stanowisko Wojewody w zakresie nadzoru 
prawnego, Program wymagał poprawienia i obecnie proponuje się przyjąć nowy Program opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2021 roku, 
poprawiony w stosunku do poprzedniego, wg uwag Wojewody, głównie w zakresie 
uszczegółowienia wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizacje Programu. 
Pani Sekretarz zaznaczyła, że wysokość środków zabezpieczonych w budżecie gminy na 
realizacje Programu nie ulega zmianie. Wymieniła zadania gminy zawarte w projekcie 
Programu, wynikające z ustawy o ochronie zwierząt, z zaznaczeniem przez kogo będą 
realizowane i jakie środki zostały przeznaczone na ich realizację. 
Podkreśliła, że środki będą wydatkowane na podstawie zawartych umów. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 
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Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2021 roku została podjęta 
j ednogłośnie. Uchwała oznaczona j est Nr XXXV/218/2021. 

Ad 4g. 
Realizując porządek obrad sesji Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie propozycji 

zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak - Skarbnik Miasta i Gminy 
- wg projektu załączonego do niniejszego protokołu. 
Zaproponowane zmiany polegały na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę 40.026 zł 
na zadania własne i zlecone, zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 168 zł na zadania zlecone, 
zwiększeniu planu wydatków o łączną kwotę 234.261 zł na zadania własne i zlecone oraz 
zmniejszeniu planu wydatków o łączną kwotę 194.403 zł na zadania własne i zlecone. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań do przedstawionej propozycji zmian w budżecie gminy. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się . 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr XXXV/219/2021. 

Ad 4h. 
W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026. Projekt uchwały 
w ww. sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, przedstawiła Pani Małgorzata 
Flak - Skarbnik Miasta i Gminy. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej, wynikających ze zmian w budżecie gminy, wprowadzonych Zarządzeniem 
Burmistrza z dnia 30.06.2021 r., uchwałą Rady z dnia 30.06.2021 r. oraz dzisiaj podjęta uchwałą. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021 -2026 pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez poniesienie ręki). 
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Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z. imiennego wykazu głosowań, który 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie" ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021-2026 została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest 
Nr XXXV/220/2021. 

W punkcie wolne wnioski zabrał głos Pan Burmistrz. Pan Burmistrz złożył podziękowania 
uczestnikom tegorocznych dożynek w Dzwono-Sierbowicach. Podziękował o. Lucjanowi 
Janasowi za odprawienie mszy świętej dziękczynnej za tegoroczne plony. Podziękował również 
Kołom Gospodyń Wiejskich, Ochotniczym Strażom Pożarnym, sołtysom, radnym, 
parlamentarzystom, radnej Sejmiku Województwa Śląskiego, radnym Powiatu Zawierciańskiego 
z terenu gminy i wszystkim uczestnikom tegorocznych dożynek. 
Poza tym Pan Burmistrz pogratulował mieszkańcom wsi Kocikowa zajęcia II miejsca 
w konkursie o tytuł „Najlepszej miejscowości powiatu zawierciańskiego 2021" oraz Paniom 
z Koła Gospodyń Wiejskich w Wierzbicy, reprezentującym gminę Pilica w dożynkach 
powiatowych we Włodowicach, wykonania wieńca dożynkowego, który zajął III miejsce 
w konkursie na „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy". 
Innych spraw nie podjęto. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała 
zebranym za udział w sesji i zamknęła obrady - godz. 1600. 

Protokołowała: 

Załączniki do protokołu: 

1) listy obecności - radnych i sołtysów; 
2) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za I półrocze 2021 r.; 
3) projekty uchwał; 
4) imienne wykazy głosowań nad projektami uchwał; 
5) uchwały Nr XXXV/213/2021, Nr XXXV/214/2021, Nr XXXV/215/2021, 

Nr XXXV/216/2021, Nr XXXV/217/2021, Nr XXXV/218/2021, Nr XXXV/219/2021, 
Nr XXXV/220/2021; 

6) nagranie audio - wideo z przebiegu sesji. 

Ad 5. 

Ad 6. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C/I 
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